

Łęczyca, dnia 5.11.2019r.

DOKUMENTACJA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
(DLA WARTOŚCI OD 15.000 EURO DO 30.000 EURO)

1. NAZWA ZAMÓWIENIA/ZADANIA

Pełnienie obowiązków nadzoru inwestorskiego w specjalności drogowej przy realizacji inwestycji: Przebudowa dróg gminnych nr 312 340; 312 342 w miejscowościach Wichrów – Mniszki; przebudowa dróg gminnych nr 312 344; 312 340; 312 342 w miejscowości Leszcze – Wilczkowice Średnie i Wilczkowice Górne – Wichrów; przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Mniszki – Krzepocin II. gm. Łęczyca

2. ZAKRES RZECZOWY ZAMÓWIENIA

- A. „Przebudowa dróg gminnych nr 312 340; 312 342 w miejscowościach Wichrów - Mniszki, gm. Łęczyca” polegającej na wykonaniu nawierzchni bitumicznej na przedmiotowym odcinku drogi gminnej według założeń dokumentacji projektowej. Inwestycja będzie realizowana w obszarze stanowiska archeologicznego. Przed realizacją inwestycji zostaną przeprowadzone badania archeologiczne polegające na wykonaniu ratowniczych badań wykopaliskowych i badań sondażowych zgodnie z decyzją Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, długość odcinka 0,987 km.
- B. Przebudowa dróg gminnych nr 312 344; 312 340; 312 342 w miejscowości Leszcze – Wilczkowice Średnie i Wilczkowice Górne – Wichrów, gm. Łęczyca polegającej na przebudowie mającej na celu wzmocnienie nawierzchni bitumicznej na przedmiotowych odcinkach dróg gminnych oraz budowę jednostronnego chodnika z kostki brukowej według zgodnie z dokumentacją projektową, długość 5,643 km.
- C. Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Mniszki – Krzepocin II. Przebudowa ma na celu wykonanie nawierzchni bitumicznej na przedmiotowym odcinku drogi wewnętrznej. Inwestycja będzie realizowana w obszarze stanowiska archeologicznego 0,778 km.

Zamówienie częściowe - TAK / NIE

3. WARTOŚĆ NETTO ZAMÓWIENIA (1E=4,3117zł)

65 000,00 zł 15 075,26 euro

4. ZEBRANE OFERTY

5. Oferta Nr 1 (Nazwa/cena)

SPECJALISTYCZNE BIURO INWESTYCYJNO-INŻYNIERSKIE PROSTA-PROJEKT
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 37

Cena NETTO: 7 700,00 zł VAT 23% - 1 771,00 zł 9 471,00 zł BRUTTO

Oferta Nr 2 (Nazwa/cena)

DB CONSTRUCT Sp. z o.o. 90-755 Łódź, ul. Al. 1 Maja 87

Cena NETTO: 18 900,00 zł VAT 23% - 4 347,00 zł 23 247,00 zł BRUTTO

Oferta Nr 3 (Nazwa/cena)

KONSORCJUM FIRM:

1. Fragment Agnieszka Kwitowska – LIDER, 62-200 Gniezno, os. Kazimierza Wielkiego 5a/3
2. D&M Danuta Czerniak – Współkonsorcjant, 62-240 Niewolno, 30

Cena NETTO: 49 000 zł VAT 23% - 11 270,00 zł 60 270,00 zł BRUTTO

Oferta Nr 4 (Nazwa/cena)

FIRMA USŁUGOWA Łukasz Skutnik, 09-472 Słupno, ul. Wronia 17/2

Cena NETTO: 27 000,00 zł VAT 23% - 6 210,00 zł 33 210,00 zł BRUTTO

6. WYBRANO OFERTE

Oferta Nr 1 (Nazwa/cena) SPECJALISTYCZNE BIURO INWESTYCYJNO-INŻYNIERSKIE PROSTA-PROJEKT 26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 37

Cena NETTO: 7 700,00 zł VAT 23% - 1 771,00 zł 9 471,00 zł BRUTTO

Umowa zostanie podpisana z wyłonionym wykonawcą w uzgodnionym przez strony terminie.

Sporządził

INSPEKTOR

mgr Anna Roszuk

Zatwierdził

WÓJT

Jacek Rogoziński